PAGE

[image: image1.jpg]LY GLE L L

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 27.10.2016                                                                                                        № 115
поселок Братский

О внесении изменений в структуру администрации
Братского сельского поселения Тихорецкого района
На основании статьи 26 Устава Братского сельского поселения Тихорецкого района Совет Братского сельского поселения Тихорецкого района, р е ш и л:

1.Внести в структуру администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, утвержденную решением Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 8 декабря 2011 года № 118 изменения, изложив ее в новой редакции (прилагается).
2.Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                            А.Ю.Пискунов